(R.)

1r-59v [Robertus de Tumbalena et Gregorius Magnus,) Commentariorum
in Cantica canticorum libri duo, cum prologo non genuino]

Inc. (prol.): Gregorius super cantica // Qvia si ceco si longe
a deo posito cordi ...

Expl. (2v: prol.): ... quomodo oportet videre presenciam sponsi
sui, quomodo desideret dicat.

Inc. (2v: text.): Incipit exposicio super Cantica // Osculetur
me osculo oris sui (cant.1,1). Os sponsi inspiracio christi ...

Expl.: ... cui pro nobis tradito in mortem, et resurgentи in
immortalitatem, nos ipsos, et spiritum et corpus nostrum de-
bemus Qui viuit et regnat cum deo patre in vnitate spiritus
sancti per infinita seculorum secula Amen.

- Druck: PL 150,1364C-1370; PL 79,493A-548. - Der Prolog kommt
in der PL nicht vor. Stegmüller, Rep. bibl. 5,164f. Nr. 7488.

61r-93r [Commentarius super quarto Sententiarum]

Inc.: Super iiiii. Sententiarum videlicet De premiis et penis
Iudicium consequentibus in generali // Post resurrectionem
vero facto vniuerso impletoque iudicio etc. Postquam Magister
determinauit de hiis que pertinent ad iudicium generale ...

Expl.: ... dominus noster filius dei et filius Marie virginis
aduocate nostre cui cum patre et spiritu sancto est benedictio
et claritas et sapiencia et graciarum actio honor et veritas
et fortitudo per infinita seculorum secula Amen // Ihesus Maria.

- Nicht bei Stegmüller.

97r-116r [Ludovicus Pontanus de Urbe, Oratio de auctoritate generalium
conciliorum super papam, 9. Okt. 1437]

Inc.: domini ludwici de Roma illius* famosissimi vtriusque
iuris doctoris de auctoritate generalium Conciliorum super papam//
Metuendissimi patres primum diligenter reuoluens verbum
illud elegans quod ex Ieronimo transscripsit Gracianus ...

Expl.: ... Et notatur in dicto capitulo si papa ad depositioinem
procedere possit etc.

- * von hier an Zusatz des Kartäuser-Bibliothekars. - s. M.C.2,1041,

117ra-136vb [Hieronymus de Praga, Tractatus improbans quattuor

articulos Bohemorum, 1433]

Inc.: Tractatus improbans iiii^{or} bohemorum articulos Magistri
Iheronimi de Praga // AMantissimo ... Exegisti a me ...

Expl.: ... Est super omnia deus benedictus in secula Amen amen // Explicit tractatus improbans iiiij^{or} articulos bohemorum, quem edidit et compilauit frater Ieronimus de praga sacre pagine professor et decretorum doctor et anno M^o cccc^o xxxiii^o scriptus per manum gregorii de Rode et cetera. - s. A I 32, 117r; könnte das originale Widmungsexemplar sein.

wohl A VI 36, 142ra - 154va.

138r-149r [Expositio super legendis sanctorum]

Inc.: Incipit Expositio super legendis sanctorum Sacrinni martiris // Termas i. calida balnea dyocleianas i. pertinentes ad dyocleianum Coimmitariensis (?) i. cancellario tripoda i. sedes trium pedum in quo ponebatur ydolum ...

Expl.: ... Causabatur id est conquerebatur katherine virginis feralia id c^o celia Alegorice quando primum datur aliud methonomice id est per methoimam quando ponitur continens pro contento vt wienna pugnauit et wiennenses // O maria // Explicit Expositio super legendas sanctorum Sacrinni* martiris etc.

- * von hier an gestrichen. - Die Reihenfolge der Heiligen entspricht ungefähr dem Kalender; der Text ist durch Interpretamente völlig aufgelöst, syntaktischer Zusammenhang und Sinn sind kaum mehr erkennbar.

149v [Nota de positione foetus et sexu eius]

Inc.: De corporis formati posizione vel sicutuacione dicit philosophus in libro de animalibus quod homo et ausi ...

Expl.: ... In femina vero opus effeminatum et carnale etc.

150r-163v [Petrus de Alliaco, Tractatus super reformatio ecclesiae]

Inc.: Incipit tractatus cardinalis cameracensis de reformacione ecclesie editus constancie concilio generali // De reformacione ecclesie plura dudum per me scripta nunc compendiosius recolligere ...

Expl.: ... quia ecclesiam suam precioso filii sui sanguine redimere dignatus est // Scriptum Constancie anno domini M^o cccc^o xvi^o etc. die prima mensis Nouembris.

- Druck: I. Gerson, Opera ed. E. du Pin 2, S. 903-916.

164r-170r [Epistula de consecratione altaris]

Inc.: Ad consecrandum Altare portabile qualia requirantur // Reuerende pater en vt vestro voto et mee promissioni satisfaciam significo presencium per tenorem Quod ad tabule siue altaris portabilis consecrationem primo parentur Sanctorum reliquie ...

Expl.: ... hoc tamen saluo quod substancialia et sacramentalia semper remaneant inconuulsa.

171r-252r [Gregorius Magnus, Regula pastoralis]

Inc.: Pastorale beati Gregorii pape // Pastoralis cure me pondus fugere delitiscendo voluisse ...

Expl.: ... tui me meriti manus leuet. // Explicit pastoralis beati gregorii pape.

- Druck: PL 77,13-128 (Die Praefatio ist als cap.1 gezählt, sodass die Kapitelzahlen gegenüber dem Druck um 1 höher sind).

252r-v [Praefatio et capitula libri cuiusdam pastoralis]

Inc. : Incipit prohemium huius libri quod uita pastoris deceat doctrine atque doctrinam uite congruere. Tam doctrina quam uita clarere debet ecclesiasticus doctor ...

Expl.: ... se uero in malis suis consummare atque extinguere // Incipiunt cotaciones capitulorum huius libri pastoralis ...

- Am Anfang eine Bemerkung in rot, die aber stark beschädigt ist.

253r-255v [Renovatio bullae cuiusdam Bonifacii VIII papae, ut mendicantibus liceat praedicare et confessiones audire (frgm.)]

Inc.: vt predictoribus et minoribus liceat predicare confessiones audire // Dudum a bonifacio papa viii predecessor nostro infrascripta edita decreta, benedictus papa pius ...

Expl.: ... cuius obsequia fratrum ipsorum sedulitas curiosa prosequitur. minime preteriret /

257r-262r [Otto Colonna cardinalis S. Georgii ad uelum aureum, Edictum in causa personarum de tertia regula S. Francisci Basiliensium, 10. Nov. 1405]

Inc.: Processus altercacionis inter predicatorum et minores in Basilea propter personas de tercia regula sancti francisci // Oddo miseratione diuina Sancti Georgii ad uelum Aureum ...

Expl.: ... Iudices et commissarii communiri Rogati in fidem premissorum etc.

- Erwähnt bei G. Boner, Das Predigerkloster in Basel, in: BZGA 34, 1935, S. 141.

265r-286v [Hermannus Iosephus Steinfeldensis, Revelationum seu imaginationum de undecim milibus virginum liber primus ~~id est~~ epistola ad virgines Christi]

Inc.: Incipit epistola ad virgines christi vniuersas super hystoria noua xi M virginum nuper celitus reuelata // Universis christi virginibus piis ecclesie sancte filiabus fidelibus frater C salutem atque interminabilem perhennis vite iocundi-

tatem. Anno domini millesimo centesimo octogesimo tercio inspi-
rante domino piaque ipsius genitrice ...

Expl.: ... letitia inenarrabili et exultacione gaudentes
eterna sine fine regnabant qui est vna cum matre sua virginum
sanctarum pia et perpeti regina benedicta in secula amen.

- BHL 8433; Druck: Acta sanctorum Oct. IX, 173-185.

Aufbau: I: 1-60; II: 61-96; III: 97-116; IV: 117-137; V: 138-149;
VI: 150-163; VII: 164-170; VIII: 171-252; IX: 253-256; X: 257-264;
XI: 265-288 (Sexternionen, je der äusserste und innerste Bogen Perg.)
Prov.: Kartause Basel, alte Signatur: G xxv (Teil VIII "datus a
domino oswaldo monacho domus cartusie")